ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                 Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 04/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0595                                                                                      Página 1 de 6

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0595  DATA 04 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                 Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 04/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0595                                                                                      Página 2 de 6

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0595  DATA 04 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                 Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 04/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0595                                                                                      Página 3 de 6

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0595  DATA 04 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 067/2020-PMQC

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, no
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, sob o Nº. 067/2020-PMQC, com critério de julgamento
de MENOR PREÇO POR ÍTEM, conforme especificado no Edital.

Do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (PRATO
FEITO) A SEREM SERVIDAS NA CIDADE CAMPO MOURÃO/PR, PARA PACIENTES DO
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO EM TRATAMENTO MÉDICO FORA DE DOMICÍLIO.

Do recebimento e abertura dos envelopes: Os envelopes serão recebidos até às
09hs00min do dia 18 de Dezembro de 2020, sendo que a sessão pública para abertura e
julgamento será no mesmo dia, às 09hs00min, no Paço Municipal “29 de Abril”, na Sala de
Licitações, localizada na Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, centro, no Município de Quarto
Centenário, Estado do Paraná.

Mais informações e cópias do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitações, no horário
de expediente, de segunda a sexta-feira, das 08hs00min às 12hs00min e das 13hs00min às
17hs00min, na Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, centro, no Município de Quarto Centenário,
Estado do Paraná, telefone/fax (44) 3546-1109, e-mail: licitacao.quartocentenario@hotmail.com.

Quarto Centenário/PR, 04 de Dezembro de 2020.

REINALDO KRACHINSKI
PREFEITO MUNICIPAL

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                 Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 04/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0595                                                                                      Página 4 de 6

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0595  DATA 04 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO TERMO Nº 06/2020

QUARTO CENTENÁRIO - CÂMARA MUNICIPAL, CNPJ Nº 01.636.835/0001-03 e a empresa
ZACARIAS VEICULOS LTDA-GOIOERE CNPJ n° 79.138.608/0007-22, conforme Termo de
inexigibilidade nº 06/2020, para: REVISÃO PROGRAMADA 80.000km DO VEICULO GM CRUZE
DO PODER LEGISLATIVO; o valor da compra esta estimado em até R$ 3.409,46 (três mil
quatrocentos e nove reais e quarenta e seis centavos) para pagamento a vista; o Prazo de
execução 31/11/2020; a dotação. 01.100.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – FONTE 01001; Quarto Centenário, Estado do
Paraná, 09 de Novembro de 2020.

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                 Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 04/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0595                                                                                      Página 5 de 6

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0595  DATA 04 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇAO

O Presidente da Câmara Municipal de Quarto Centenário,
Estado do Paraná atendendo ao dispositivo da legislação vigente, em especial a Lei Federal
8.666/93 e suas modificações, adjudica e homologa o objeto do Termo de inexigibilidade Nº.
06/2020, declarando oficialmente contratada ZACARIAS VEICULOS LTDA-GOIOERE, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoal Jurídica – CNPJ 79.138.608/0007-22, com valor de R$ $ 3.409,46
(três mil quatrocentos e nove reais e quarenta e seis centavos)

Quarto Centenário – Pr,   09 de Novembro de 2020.

Claudinei Carlis

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Biênio 2019/2020

 ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO III                                 Quarto Centenário – Paraná, Sexta-Feira, 04/12/2020.
EDIÇÃO Nº 0595                                                                                      Página 6 de 6

DOCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0595  DATA 04 12 2020.pdf – tipo *.p7s)

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos Políticos e as Entidades
Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da Lei nº. 9.452/97 que os recursos provenientes
da União, encontram-se registrados em sistemas de gestão, cujos, registros podem ser conferidos no portal de
transparências, aba Execução (Receita) Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos 1.7.1
Transferências da União e de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades.

OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade
Quarto Centenário, Estado do Paraná.

Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal

EDILALDO MACHADO DA CRUZ
Secretário Municipal da Fazenda